
 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

1 

 

Číslo smlouvy S-2387/00066001/2023                                                                                               Číslo smlouvy:   S-0064/14801973/2023                   

 

 

 

 

S M L O U V A  
o bezúplatném převodu majetku 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:  00066001 

zapsána v OR:  Městský soud v Praze, odd. Pr, vložka č. 1478 

(dále jen „nájemce”) 

zastoupena: 

Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupena 

Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 6. 2022; 

 

(dále jen „Převodce“)  
 

a 

               Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, p. o. 
se sídlem:   Aug. Sedláčka 1145/2, 286 01 Čáslav                                       

IČ:  14801973                   
RED-IZO:   

Bankovní spojení:  

Zastoupena: Ing. Bc. Luděk Fišera, MBA, ředitel   
 

 

(dále jen „Příjemce“) 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavírají podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a v souladu s článkem 54 Směrnice Středočeského kraje č. 163, o majetku Středočeského kraje a o 
majetku příspěvkových organizací v platném znění (dále jen „Směrnice“) tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu majetku. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Převodce daruje Příjemci věci uvedené v Soupisu majetku, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást 
Smlouvy. Soupis majetku obsahuje pořizovací hodnotu majetku v celkové výši  370 748,01 Kč.  

2.2. (Dále jen „Předmětný majetek“), a to jednak jednotkově, jednak jako celkový součet jeho pořizované 
hodnoty. 

2.3. Zůstatková účetní hodnota Předmětného majetku činí 0 Kč. 

2.4. Příjemce přijímá Předmětný majetek do svého vlastnictví. 
2.5. Předmětný majetek bude předán Převodcem Příjemci v den vyhotovení předávacího protokolu, který je jako  

příloha č. 2  přílohou Smlouvy. 
 

 



 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

2 

 

 

 

 

3. PŘEDCHOZÍ SOUHLAS 

3.1. Vyřazení a způsob vyřazení Předmětného majetku byl projednán likvidační komisí Převodce dne 27.04.2023. 

Likvidační komise Převodce doporučila Předmětný majetek vyřadit z účetní evidence a bezúplatně převést 
na jinou příspěvkovou organizaci Středočeského kraje. 

3.2. V souladu se Směrnicí byl Předmětný majetek nabídnut na portálu PO Středočeského kraje a Příjemce o něj 
projevil zájem. 

3.3. Předchozím písemný souhlas vedoucího věcně příslušného odboru Středočeského kraje s bezúplatným 
převodem ve smyslu čl. 54 odst. 1 Směrnice byl udělen dne 21.04.2023. 

4. UJEDNÁNÍ TÝKAJÍCÍ SE REGISTRU SMLUV 

4.1. Příjemce bere na vědomí, že Převodce je subjektem, jenž nese v určitých případech povinnost uveřejňovat 
smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. 

4.2. Příjemce souhlasí se zveřejněním Smlouvy v případě, kdy Převodce ponese povinnost dle čl. 4.1. Převodce 

v takovém případě zajistí uveřejnění Smlouvy v registru smluv. 

5. ČLÁNEK II. 

5.1. Práva a povinnosti smluvních stran Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

5.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 
účastníky smlouvy. 

1.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle čl. 4.2 Smlouvy. Pokud 

nepodléhá smlouva povinnosti zveřejnění podle čl. 4.1 nabyde platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou. 

1.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 (jeden) 

stejnopis. 

 

1.3. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 
 

1. Soupis majetku 

 

 

 Za převodce: Za příjemce: 
  SOŠ a SOU dopravní Čáslav,PO 

.    V Čáslavi  dne   

 

    ................................ .  

  

  



 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

3 

 

Příloha č. 1: 

S O U P I S  M A J E T K U  
 

Položka Počet Pořizovací cena (Kč) 
Škoda Rapid , SPZ 5AC 9358   

Celkem 1 ks 370 748,01 kč 

 

 

Příloha č. 2: Předávací protokol 
 

 

 

 

 

 

……………………………. 
Klikněte nebo klepněte sem 
a zadejte text. 

Klikněte nebo klepněte sem 
a zadejte text. 

 


